ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH THÁI NGUYÊN
SỞ Y TẾ
Số:       /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	          Thái Nguyên, ngày     tháng 6 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc các cơ sở khám, chữa bệnh đã được Sở Y tế Thái Nguyên cấp Giấy phép hoạt động trong tháng 5 năm 2021

                   Kính gửi:
                                 - Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã;
      - Phòng Y tế các huyện, thành phố, thị xã.

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;
Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01 tháng 7 năm 2016 của Chính phủ Quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;
Sở Y tế Thái Nguyên thông báo đến Ủy ban nhân dân các huyện, thành phố, thị xã; Phòng Y tế các huyện, thành phố, thị xã các cơ sở khám chữa bệnh  trên địa bàn tỉnh đã được Sở Y tế cấp Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh trong tháng 5 năm 2021 (có danh sách kèm theo).
	Đề nghị Ủy ban nhân dân, Phòng Y tế các huyện, thành, thị tăng cường công tác quản lý nhà nước về hoạt động khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo SYT (để báo cáo);
- Website Sở Y tế;
- Lưu: VT, QLHNYD (Kh).

	 KT. GIÁM ĐỐC
 PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Trọng Vũ

	DANH SÁCH CẤP, CẤP ĐIỀU CHỈNH, CẤP LẠI GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

	(Kèm theo Thông báo số:        /TB-SYT ngày     tháng 6 năm 2021 của Sở Y tế Thái Nguyên)

	TT
	Tên cơ sở
	Họ và tên người phụ trách chuyên môn
	Địa chỉ thường trú
	Trình độ
	Hình thức tổ chức
	Địa điểm hoạt động
	Phạm vi hoạt động chuyên môn
	Số GPHĐ
	Loại cấp

	I
	TP. Thái Nguyên

	1
	TRẠM Y TẾ PHƯỜNG PHÚ XÁ, THÀNH PHỐ THÁI NGUYÊN, TỈNH THÁI NGUYÊN
	Bà BÙI BÍCH PHƯƠNG
	Xã An Khánh, huyện Đại Từ, tỉnh Thái Nguyên
	Bác sĩ
	Trạm Y tế
	Tổ 6, phường Phú Xá, TP Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên
	Thực hiện kỹ thuật chuyên môn được Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành kèm theo Giấy phép hoạt động
	461
	Cấp thay đổi PTCM

	2
	PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA RĂNG HÀM MẶT NGUYỄN GIA
	Ông HOÀNG VĂN HOAN
	Tổ 7, phường Tân lập, TP Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên
	Bác sĩ
	Phòng khám chuyên khoa Răng Hàm Mặt
	SN 927, tổ 4, phường Phú xá, TP Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên
	Thực hiện kỹ thuật chuyên môn được Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành kèm theo Giấy phép hoạt động
	907
	Cấp mới

	II
	TX. Phổ Yên

	1
	PHÒNG KHÁM CHUYÊN KHOA MẮT NGUYỄN VIẾT MÃO
	Ông NGUYỄN HOÀNG THU
	Phố Nguyễn Thái Học, phường Quang Trung, quận Hà Đông, TP Hà Nội
	Bác sĩ
	Phòng khám chuyên khoa Mắt
	Xóm Liên Sơn, xã Hồng Tiến, thị xã Phổ Yên, tỉnh Thái Nguyên
	Thực hiện kỹ thuật chuyên môn được Giám đốc Sở Y tế phê duyệt ban hành kèm theo Giấy phép hoạt động
	906
	Cấp mới

	III
	[bookmark: _GoBack]Huyện Phú Bình

	1
	RĂNG GIẢ GIA TRUYỀN BẢO ANH
	Ông TRẦN THẾ HÙNG
	Xóm 22, xã Giao An, huyện Giao Thủy, tỉnh Nam Định
	Nha công
	Cơ sở dịch vụ làm răng giả
	Xóm Huống, xã Thượng Đình, huyện Phú Bình, tỉnh Thái Nguyên
	Làm răng giả, hàm giả, tháo lắp, cố định được quy định tại Điều 32, Thông tư 41/2011/TT-BYT
	908
	Cấp mới